

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 1567 от 25 декабря 2024 г. (1)

Исправление № от (1а)

Статус: 1

Продавец: ООО "ПРОМТРАНСАВТО"

Адрес: 644090, Омская область, г. Омск, пр-кт Менделеева, д. 24Б, кв. 50

ИНН/КПП продавца: 5501284151/550101001

Грузополучатель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Универсальный передаточный документ, № 1567 от 25.12.2024 г.

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Получатель: ООО "УК "СВЕТОГРАД"

Адрес: 644050, Омская область, г. Омск, ул. 4-й Поселковая, дом 26, офис 5А

ИНН/КПП покупателя: 5501178259/550101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/работ, услуг	№ выданных документов	Наименование товара (описание работ, услуг, имущественных прав)	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
00-00000002	1	Услуги экскаватора-погрузчика	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
				356	ч	8,500	2 800,00	23 800,00	без 20%	акциза	4 760,00	28 560,00	--	--	--
00-00000003	2	Подъезд экскаватора-погрузчика	--	796	шт	1,000	2 000,00	2 000,00	без 20%	акциза	400,00	2 400,00	--	--	--
00-00000014	3	Услуги самосвала КАМАЗ	--	Рейс		3,000	6 000,00	18 000,00	без 20%	акциза	3 600,00	21 600,00	--	--	--
Всего к оплате (9)								43 800,00	X		8 760,00	52 560,00			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Милашенко Д. М. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) Милашенко Д. М. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Милашенко Д. М. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 5 от 10.11.2023

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права, приняты Милашенко Д. М. (ф.и.о.) [10]

Генеральный Директор (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 25 » декабря 2024 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Милашенко Д. М. (ф.и.о.) [13]

Генеральный Директор (подпись)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ПРОМТРАНСАВТО" ИНН/КПП 5501284151/550101001 [14]

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Милашенко Д. М. (ф.и.о.) [18]

Информация о заведении претензий, ссылки на необходимые приложения, и другие документы и т.п. (подпись)

Наименование экономического субъекта - составителя документа ООО "УК "СВЕТОГРАД" ИНН/КПП 5501178259/550101001 [19]

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)



СПРАВКА №

для расчетов за
выполненные работы (услуги)

Форма по ОКУД

Код
0340007

Дата составления

Организация
ООО "ПромГрансАвто"

о ОКПО

(наименование, адрес, номер телефона)

Заказчик
ООО "УК "СВЕТЛОГРАД"

о ОКПО

(наименование)

Объект
(наименование, адрес)

Машина

Автовышка

(наименование)

(марка)

Государственный номерной знак

С 043 СР

Боровский О В

(фамилия, и. о.)

Код	
0340007	
Дата составления	
о ОКПО	
о ОКПО	

Код вида операции	Период работы	
	с	по

Вид работы наименование	код	Отработано машино-часов	Стоимость, руб. коп.	
			одного машино-	работы
1	2	3	4	5
Транспортные услуги				
Толача ТС				
4-х осевая автовышка	4.5	1.5	10 000 000	150 000 000
4-х осевая автовышка	4.5	1.5	10 000 000	150 000 000
Итого				
Простой по вине заказчика				
Всего				
Сумма НДС				
Всего с учетом НДС				

Отработано машино-часов

Заказчик

Исполнитель

М.П.



Боровский О В

Боровский О В

СПРАВКА №

Для расчетов за

Выполненные работы (услуги)

форма по ОКУД

Код
03400007

Дата составления

по ОКТО

ООО "ПромТрансАвто"

(НАИМЕНЕ)

Заказчик ООО "УК "СВЕТЛОГРАД"

(наименование, адрес, номер телефона)

Объект

(наименование, адрес)

Машина	Самосвал	КАМАЗ
--------	----------	-------

KAMIA3

Государственный номерной знак
Р 584 ТН

P 584 TH

Фомин А. А.

(фамилия, и., о.)

KOL	
0340007	

Код вида операции	Период работы	
	с	по

Вид работы	наименование	код	Обработано машинно-часов	Стоимость, руб. коп.	
				одного машинно-часа	работы
1		2	3	4	5
Транспортные услуги					
Поддача ТС					
Дворце					
4-8 Проемной, 12/3		28 77.			
Итого					
Простои по вине заказчика					
Всего					

Отрабoтaнo мaшинo-чaсoв

Сумма НДС
Всего с учетом НДС

Заказчик

18 May

ОБЯЗАННОСТЬ

(пошлины)

(проникнью)

(расшифровка подписи)

ПРОМІАН А А

